| MC1010Datenblatt
HDBaseT 3.0-zertifiziertes Cat.6a Ethernet Kabel
MC1010 – Cat.6a Netzwerkkabel: Hochfrequente Datenübertragung mit HDBaseT 3.0-Zertifizierung
Das MC1010 Cat.6a Netzwerkkabel verfügt über ein hochfrequentes Design und unterstützt fortschrittliche
Datenübertragungsanforderungen in professionellen AV-Umgebungen. Die U/FTP-Twisted-Pair-Konstruktion mit massiven
Kupferleitern sorgt für eine gleichbleibende elektrische Leistung und reduzierte Übersprechungen, was für eine zuverlässige
Signalübertragung in Besprechungsräumen, Kontrollzentren und Digital-Signage-Systemen unerlässlich ist. Das halogenfreie,

unter
+49 5971 800 299-0
info@purelink.de.
PureLink GmbH
Von-Liebig-Str. 10
48432 Rheine
Deutschland
PureLink UK LTD.
Carpenter Court, 1 Maple Road
Bramhall, Stockport - Cheshire SK7 2DH
Vereinigtes Königreich
Übersicht
Parent Item-No. Länge des Kabels
MC1010 MC1010-200 20.00 m
MC1010-300 30.00 m
MC1010-400 40.00 m
MC1010-500 50.00 m
MC1010-600 60.00 m
MC1010-700 70.00 m
MC1010-800 80.00 m
MC1010-900 90.00 m
MC1010-1000 100.00 m